

קיבוץ נשון

9 באפריל 2023, חוה"מ פסח

לקהילת נחשון שלום,

בימים אלה כאשר הרוחות מסביב סוערות, אנו בנחשון פועלים לחזק את הקיבוץ, הן את הקהילה והן את עסקי הקיבוץ.

אבקש למסור מספר הבהרות בקשר לבחירות בקלפי המתוכננות למחר, וכן מספר עדכונים על נושאים חשובים בתחומים השונים.

בחירת מנהל קהילה לנחשון

כידוע, מנהל הקהילה של הקיבוץ בני רגיל, הודיע שהוא מסיים את תפקידו בנחשון. אבקש להודות לבני על שירותו בקיבוץ ולאחר לו בהצלחה בהמשך דרכו.

בהתאם לכך, פעל צוות האיתור של הקיבוץ לביצוע הליך איתור, מיון ובחירה של נציג מתאים לתפקיד חשוב זה.

צוות האיתור ביצע הליך מלא אשר כלל פרסום קול קורא תחילה לחברי נחשון, לאחר מכן פרסום חיצוני, קבלה ומיון של פניות מועמדים, ביצוע ראיונות פרונטליים וטלפוניים ועוד.

בתום ההליך, בהעדר מועמד מתאים נוסף על אף מאמצים גדולים שבוצעו, מצא צוות האיתור שהמועמד אריאל ארבל הינו מועמד מתאים לצרכים של קהילת נחשון, לאחר שעבר ראיונות, מבחן מיון וראיון עומק עם הצוות.

אריאל זומן לשיבת מזכירות שבה הציג את עצמו וענה לשאלות חברים. בתום הדיון, החליטה המזכירות לאמץ את המלצת צוות האיתור, ולהביא את אריאל כמועמד יחיד לשיחת קיבוץ ואישורו כמנהל הקהילה בקלפי.

שיוך מגרשי החברים

שמח מאוד לעדכן, שתיק שיוך הדירות הוגש בשעה טובה ומוצלחת לרשות מקרקעי ישראל [רמ"י] ביום 28.3.23.

כזכור, רמ"י האריכה את המועד להגשת תיק השיוך עד ליום 31.3.23 ואנו סימנו לעצמנו מטרה, לפעול באופן הנמרץ והנחוש ביותר לעמוד במשימה זו, על מנת לא להיות חשופים לשינויים בהחלטות רמ"י שכבר מתרחשים.

בהזדמנות זו אבקש להודות לעושים במלאכה אשר תרומתם להצלחה בהגשת תיק השיוך רבה, לעופר פוקס יו"ר ועדת תכנון, ליורם ישרים המנהל העסקי וגלית ברקת המלווה אותנו על סיוע בהסדרת השימושים וניהול הקשר מול רמ"י, לחני מוצ'ניק ואורית ויזל על סיוע באיסוף הנתונים והכנת תיק השיוך להגשה ולכל מי שסייע.

קיבוץ נשון

כזכור, הגשת התיק הייתה כרוכה בהסדרות והחלטות חשובות שקיבלנו, בהן הסדרת השימושים החורגים, הסכמות עם 15 המשפחות ביחס לגבולות המגרשים, שיוך עתידי של מגרשי הצעירים, שמירת 11 יחידות דיור בחזקת הקיבוץ, אישור תשריט חלוקה בוועדה המקומית לתכנון ובנייה ועוד. היכולת לקבל החלטות, חלקן קשות, הינה עדות לחוזק של הקהילה, לנחישות והובלה של חברי המזכירות ולכך שהקיבוץ מסוגל להתקדם ולהשיג את מטרותיו.

איחוד סטטוסים

אנו ממשיכים בתהליך המורכב של בניית מתווה לאיחוד סטטוסים בקיבוץ. אציין שלמרות ההחלטה לכלול לפחות 2 חברים חדשים, לאחר פרישת חבר חדש מוועדת ההיגוי, צורפה רותי שוב, חברה וותיקה במקומו, ועדיין הדיונים בסה"כ מתנהלים באופן תקין וענייני. הצוות כבר גיבש הסכמות משמעותיות, מתבצעות הערכות שווי ובקרוב נחל בשיתוף כלל חברי הקהילה בתהליך.

עסקי נחשון

בחודשים האחרונים אנו פועלים באופן נמרץ לביצוע פעולות רבות אשר ישפיעו מאוד על המצב הכלכלי של נחשון לטווח הקצר ולטווח הארוך. בקצרה אזכיר כי אנו מתקדמים להתקשרות עם יזם להפעלת אתר דלילה, אשר עם הפעלתו יתרום הכנסות משמעותיות לקיבוץ, כן אנו פועלים לחיזוק החקלאות על ידי נטיעת כרם יין משמעותי ולהמשך פתוח ייצור חשמל סולארי במגוון אפשרויות. בהתאם להחלטת הנהלת העסקים, אנו פועלים לאתר שותף אסטרטגי לארן, מבלי לוותר על השליטה בחברה. המטרה היא לחזק את ארן בניהול והון הנדרשים להמשך הפיתוח העסקי והייצור, ומאידך לממש חלק מהחברה לטובת חיזוק המצב הפיננסי של הקיבוץ, וחשוב אף יותר, לרווחת החברים הוותיקים. שנת 2023 תהיה שנה משמעותית בחיזוק קהילת נחשון ומצבה הכלכלי.

בחירת נציג להנהלת עסקים

לאחרונה פרש מוטקה מחברותו בהנהלת העסקים של הקיבוץ. אבקש להודות למוטקה על שירותו המסור ועל תרומתו המשמעותית להנהלת העסקים. לאחר פרישתו, פורסם קול קורא להצטרפות חברים וותיקים אשר יתמודדו על התפקיד. משלא הייתה היענות במשך כחודשיים, הוחלט בישיבה משותפת של המזכירות והנהלת העסקים, לקרוא למתמודדים להציג את מועמדותם, בין אם חדשים או וותיקים, זאת כאשר בכל מקרה ישמר הרוב של הוותיקים בהנהלת העסקים.

קיבוץ נחשון

הרכב הנהלת העסקים כוללת את החברים הוותיקים חנוך פרידמן, ניר עלי, גלעד מודריק, חיים ערב ואוריקי, ואת החדשים זהר גורן ויובל קיש.

החבר חן נאמן נענה לקריאה והציג את מועמדותו, ולאחר מכן החבר פוגל הציג אף הוא מועמדות, ושני החברים הופיעו בפני שיחת הקיבוץ והציגו את מועמדותם.

למען הסר ספק אבקש להבהיר, שככל שחן נאמן יבחר, עדיין יהיו בהנהלת העסקים 5 וותיקים ו-3 חדשים, וככל שפוגל יבחר, יהיו 6 וותיקים ו-2 חדשים.

אזכיר כי תפקיד הנהלת העסקים הינו לדון ולאשר התקשרויות עסקיות, אסטרטגיה עסקית של עסקי נחשון ופתוח עסקי, באלה חשובה תרומתם המקצועית וניסיונם העסקי של החברים.

אציין כי על השימושים ברווחים, על סדרי העדיפויות של התקציבים והמטרות בהן יושקעו רווחי הקיבוץ, לאחר ההעברה למדרג השימושים, בכל אלה מחליטה מזכירות הקיבוץ.

לסיכום

מבקש לאחל לכולנו בריאות טובה, ביטחון וצמיחה, דווקא על רקע העולם המאיים שם בחוץ, בואו נשמור על קהילה חזקה ושמחה, המשך תמיכה בחברים ובהנהלות שהעמידו את עצמם לשאת בנטל, בשיתוף ואמון.

אני קורא לחברי הקהילה להצביע ולהביע את מעורבותם ותמיכתם.

חג שמח,

שי כהן, יו"ר קיבוץ נחשון